

**Cytec ApS**  
CVR-nr. 34 22 76 08

**Årsrapport**

**14. februar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2013.

---

Bjarne Klejnstrup Frandsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 14. februar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Cytec ApS Nybovej 5 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 22 76 08
	Stiftet: 14. februar 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 14. februar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Klejnstrup Frandsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	BKF Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udviklingsaktiviteter samt handel med maskindele og cylindere. Herudover udlejer selskabet driftsmidler til tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 107 t.kr. og årets resultat udgør 65 t.kr..

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 145 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 36,3 % af de samlede aktiver på 399 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 14. februar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>106.984</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.285
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.699</b>
Skat af årets resultat	-22.576
<b>Årets resultat</b>	<b>65.123</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	65.123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.123</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2012</u>	<u>14/2 2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Produktionsanlæg og maskiner	79.010	0
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.445	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.455</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>140.455</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4.243	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.243</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>253.992</u>	<u>80.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>258.235</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>398.690</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2012</u>	<u>14/2 2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>65.123</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>145.123</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>5.801</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.801</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	90.271	0
	Skyldig selskabsskat	16.775	0
	Anden gæld	15.720	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.766</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>247.766</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>398.690</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Noter**


---

**1. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	89.284	67.052
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>89.284</b>	<b>67.052</b>
Årets afskrivninger	10.274	5.607
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>10.274</b>	<b>5.607</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>79.010</b>	<b>61.445</b>
	<u>31/12 2012</u>	<u>14/2 2012</u>

**2. Anpartskapital**

Anpartskapital 14. februar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**3. Overført resultat**

Overført resultat 14. februar	0	0
Årets overførte resultat	65.123	0
	<b>65.123</b>	<b>0</b>